SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TIỂU HỌC THSP

NGỤY NHƯ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 24 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh mục sách giáo khoa lớp 4 sử dụng năm học 2024-2025

tại Trường Tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum.

Trường Tiểu học THSP Ngụy Như Kon Tum thông báo danh mục sách
giáo khoa lớp 4 đã được lựa chọn và được sử dụng trong nhà trường năm học
2024- 2025 như sau:

I. Sách giáo khoa, dụng cụ học tập, đồng phục học sinh (Phụ huynh tự
mua cho học sinh)

1. Sách giáo khoa: Bộ sách giáo khoa Cánh Diều.

T
T

Tên sách Chủ biên / Tổng chủ biên Nhà xuất bản

1 Tiếng Việt 4 tập 1 Nguyễn Minh Thuyết:Tổng Chủ biên
kiêm Chủ biên

Đại học Sư phạm
Thành phố Hồ Chí Minh2 Tiếng Việt 4 tập 2

3 Toán 4 tập 1
Đỗ Đức Thái: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm

4 Toán 4 tập 2

5 Đạo đức 3 Nguyễn Thị Mỹ Lộc: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm Thành
phố Hồ Chí Minh

6 Lịch sử và Địa lí 4
Đỗ Thanh Bình: Tổng Chủ biên phần
Lịch sử;
Lê Thông: Chủ biên phần Địa lý

Đại học Sư phạm

7 Khoa học 4 Mai Sỹ Tuấn: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm
8 Giáo dục Thể chất 4 Đinh Quang Ngọc: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm

9 Âm nhạc 4 Lê Anh Tuấn: Tổng Chủ biên kiêm
Chủ biên

Đại học Sư phạm Thành
phố Hồ Chí Minh

10 Mĩ thuật 4 Nguyễn Thị Đông: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm

11 Hoạt động trải
nghiệm 4 Nguyễn Dục Quang: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm Thành

phố Hồ Chí Minh
12 Tin học 4 Hồ Sĩ Đàm: Tổng Chủ biên Đại học sư phạm

13 Công nghệ 4 Nguyễn Tất Thắng:Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm Thành
phố Hồ Chí Minh

14 Tiếng Anh 4 Võ Đại Phúc: Tổng Chủ biên Đại học Sư phạm Thành
phố Hồ Chí Minh

2

I-Learn Smart Start

Bộ đồ dùng:  Bộ đồ dùng học Toán 4, bộ lắp ghép mô hình kĩ thuật 4 (Nhà
xuất  bản  Giáo  dục);  (sản  xuất  theo  Thông  tư  số  37/2021/TT-BGDĐT ngày
30/12/2021 của Bộ GD&ĐT).

2. Đồng phục học sinh (Không thay đổi)
- Thực hiện đồng phục như những năm học trước.
- Thời gian tựu trường nhà trường sẽ thông báo vào tháng 8 năm 2024.
Nhà trường thông báo để phụ huynh biết./.

                   BGH